PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховское районное муниципальное образование

Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.02.2015 № 124
г.Черемхово
О выделении специальных мест
для размещения печатных агитационных
 материалов на территории избирательного

 участка Тунгусского муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 11.11.2011 № 116 - ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, рассмотрев предложение Черемховской районной территориальной избирательной комиссии администрация Черемховского районного муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить на территории избирательного участка Тунгусского муниципального образования специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов главы Тунгусского муниципального образования избирательный участок №1773:

- с. Тунгуска: ул. Заречная, 8 (доска объявлений); ул. Октябрьская, 8 (доска объявлений), ул. Комсомольская, 13 (доска объявлений);

-  п. Мото-Бодары ул. Центральна, 8 (на фасаде здания).
2. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3. Организационному отделу (Ю.А. Коломеец) опубликовать настоящее постановление в газете «Мое село, край Черемховский» и на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Т.С. Веретнову.

Мэр района

В.Л. Побойкин

Ю.А. Коломеец

5-28-67